

Referat FAU-møte, Åsen skole

Dato og tid: 27. september 2022, 1900-2100	Sted: Åsen skole	Møterom: Inngang A
Innkalt av:	FAU-leder (Vidar Skillingsås)	
Ordstyrer:	Vidar Skillingsås	
Referent:	Nora Øina	
Deltakere:	FAU representanter fra 1a,1b,2a,2b,3b,4a,4b,5b,6a,6b,7a og rektor.	

Saksliste

Saksnummer	Tema	Ansvarlig
Innledning <i>Informasjon fra rektor</i>	Arbeidsgrupper i FAU: <ul style="list-style-type: none">- Trygt og inkluderende læringsmiljø- Trafikk (Trafikkvakter gå gruppe)- Ny skole (informasjon og møter om prosjekt ny skole)- SFO (tett samarbeid og møter med SFO og foreldre) Skolemiljø: <ul style="list-style-type: none">- Skolen jobber for et inkluderende felleskap som fremmer helse, trivsel og læring for alle.- Gjennomgikk de ulike planene og tiltakene skolen har gjennom skoleåret. Growth mindset – mer fokus i hele personalet. Gode tilbakemelding i 7a. Hendelse på Løkenåsen – ble ikke sendt ut informasjon, ettersom det ikke berørte elever på Åsen. Det jobbes mye med ungdomsmiljøet her i Lørenskog, gjennom ulike instanser.	FAU-leder og rektor
Sak 1	Godkjenning av referat Forrige møtereferat ble godkjent uten anmerkninger.	
Sak 2	Valg av representanter SFO-utvalget: Camilla Førland og Tonje Henriksen Næss Trafikk-utvalget: Nora Øina og Jonas Flathaug Ny skole: Vidar Skillingsås, Jonas Flathaug, Britt Cecilie Sørensen og Pål Daud Fillipsveen. Trygt og inkluderende læringsmiljø: Surinder Kaur og Stian Dalberg Økonomiansvarlig: Ellen Jeanett Sannes	FAU-leder
Sak 3	Skoleball for 7. trinn Det er etablert en festkomite på trinnet, og Marit Dovland Lund er komiteansvarlig. OBS: Fritidsklubbene bruker lokalene mandag og tirsdag.	FAU-leder/ komitéleder
Sak 4	17. mai Det er etablert komité som har startet planleggingen. Ellen Jeanett kommer til å delta på foreldremøte på 2. trinn i vår for å informere om arbeidsoppgaver 2. trinn har i forbindelse med arrangementet.	FAU-leder/ komitéleder
Sak 5	Eventuelt Samarbeidsrom – Google disk Vi må etablere et felles samarbeidsrom, med blant annet felles tilgang til dokumenter. For eksempel Google disk, Teams, eller lignende plattformer. Dette er et alternativ, ettersom ikke alle er på Facebook. I tillegg har alle tilgang til dokumenter og historikk.	FAU-leder

	<p>Møtedager – Det er behov for å se på møtetidspunkter, for å få muligheten til å inkludere alle FAU-representantene.</p> <p>Beslutning: Det gjennomføres møter én gang i måneden, og så rulleres det på hvilken dag som er møtedag, eks.: mandag i oktober, tirsdag i november, onsdag i desember osv.</p>	FAU-leder
Sak 5	<p>Temadager (arbeidsverksted)</p> <p>For 1.-3. trinn er temaet "Refleks", den 19. oktober.</p> <p>For 4.-6. trinn, er temaet «Snitching» eller «selvfølelse» den 20. oktober, kl. 18-20. Rima hører med Unify evt. andre foredragsholdere, Nora lager invitasjon når detaljer er tilgjengelig.</p> <p>Beslutning: Må høre med rektor om det er obligatorisk ift avspasering.</p>	FAU-leder/komiteledere
Konklusjon	<p>Oppsummering/Avslutning</p> <p>Takket for et godt og kreativt møte med god arbeidsinnsats. Neste møte blir tirsdag 01. november 19-21</p>	FAU-leder

Godkjent:	2022-09-27	Signatur:	<i>V Skillingås</i>
------------------	------------	------------------	---------------------